

Nr	Fremmet av	Type	Fra	Til	Forslagstekst
----	------------	------	-----	-----	---------------

Sak 2 Uttalelser

U1 Boligpolitikk ikke bare boligmarked

1	Tone Minerva Grenness Gamle Oslo	Endring	2	23	<p>Boligtrygghet er anerkjent internasjonalt gjennom FNs menneskerettighetserklæring. Bærekraftmål nummer 11 vektlegger at flere må ha råd til å bo i byene, og at en bedre regulering av bolig- og leiemarkedet er nødvendig. SV vil at alle skal ha tilgang til trygge og tilfredsstillende boliger til en overkommelig pris. Slik er det ikke nå. Boligen har blitt et investeringsobjekt der til og med OBOS i sine prospekter vektlegger «salgbarheten» og «verdistigning». Hjemmene våre har blitt en vare og en pengemaskin. Konsekvensen er at boligpolitikken også har blitt en ulikhetsmaskin, der førstegangskjøperne er de som merker dette mest.</p> <p>Boligmarkedet i Norge har gått fra å være et av de mest regulerte, til et av de minst regulerte i Europa. Resultatet av 40 år med en markedsliberalistisk boligpolitikk er et boligmarked med fri prisdannelse mellom kjøper og selger på alle typer bolig.</p> <p>Dagens boligmarked svarer heller ikke godt nok på de reelle behovene for boliger. Det bygges for få boliger flere steder i landet – både i pressområder i byene og på mindre tettsteder i distriktene. Utbyggerne bygger der fortjenesten, ikke behovene, er høyest.</p> <p>Vi er bekymret for at hvis denne utviklingen fortsetter, vil enda flere falle utenfor boligmarkedet i Oslo, og enten presses ut av byen de er oppvokst i – der de har jobb, venner og familie, eller havne i dyre og dårlige leieforhold. SV vil gjenreise den sosiale boligpolitikken, og vi vil at det offentlige skal ta tilbake en større kontroll og sterkere ansvar for at folk har et godt og trygt sted å bo – til priser som er bærekraftig for husholdningene.</p>
---	-------------------------------------	---------	---	----	--

2	Maika Marie Godal Dam på vegne av Lokallaget St. Hanshaugen SV	Endring	2	5	<p>Fra: Det er en menneskerett å ha et trygt og godt sted å bo. Bolig skal først og fremst være noe å bo i, ikke noe å tjene store penger på. I dag er boligmarkedet et fritt marked drevet og styrt av kommersielle markedsaktører, enten det være seg utbyggere eller private banker som gir ut boliglån. I Norge har vi et markedsstyrt boligmarked med få sosiale reguleringer.</p> <p>Til: "Dagens boligmarked i Norge er markedsstyrt med få sosiale reguleringer. Samtidig er etterspørselen stor og tilbudet for lite. Det har gjort det svært lønnsomt å investere i bolig. En bolig skal først og fremst være et grunnleggende velferdsgode, ikke et spekulasjonsobjekt. Å sikre nok gode, rimelige og trygge boliger er derfor en oppgave for fellesskapet."</p>
3	Jack Schönberg på vegne av Oslo SU	Endring	3	3	Endre fra: 'noe å tjene store penger på' til 'ikke et spekulasjonsobjekt'
4	Maika Marie Godal Dam på vegne av hele St. Hanshaugen SV	Endring	7	7	<p>Fra: "... og på 50-tallet var Norge det landet i Europa som bygget flest boliger."</p> <p>Til: "... og på 50-tallet var Norge ett av landene i Europa som bygget flest boliger per innbygger."</p>
5	På vegne av Lokallaget St. hanshaugen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Strykning	11	11	kutte "likevel"
6	Forslagstiller: St. Hanshaugen SV. Sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	13	13	<p>Erstatte "bo" med "skaffe seg et godt og trygt sted å bo."</p> <p>Setningen på linje 12-13 vil da bli slik: "Resultatet av over 40 år med en liberal boligpolitikk er i dag et boligmarked som tjener de med mest penger godt, mens de med dårligst råd ikke lenger har råd til å skaffe seg et godt og trygt sted å bo".</p>
7	Forslagstiller: St. Hanshaugen SV. Sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	15	16	<p>Fra: "Da sliter folk med vanlig inntekt med å betjene lånene sine når renta stiger" med</p> <p>Til: "Det gjør selv middelinntekshusholdninger sårbare".</p>
8	Stovner SV	Endring	17	18	Omskrive linje 17-18 frem til mest på.

9	Forslagstiller: St. Hanshaugen SV. Sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	17	18	Fra: "Dagens boligmarked svarer heller ikke til de reelle behovene for boliger, spesielt i distriktene. Kommersielle utbyggere prioriterer å bygge der og det de tjener mest på! Til: "Kommersielle utbyggere prioriterer å bygge der de tjener mest på det."
10	Forslagstiller : St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	20	20	Fra: "ordentlige" Til: "Kraftige" slik at det lyder "Om boligmarkedet får lov til å utvikle seg slik det gjør i dag, og det ikke tas kraftige politiske grep for å skifte retning,
11	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	22	23	Fra: "SV vil derfor gjenreise den sosiale boligpolitikken, og at det offentlige igjen skal ta et større ansvar for å sørge for at folk har et godt, trygt og rimelig sted å bo. Til: SV vil gjenreise den sosiale boligpolitikken, og sørge for at det offentlige igjen skal ta et større ansvar for å sikre at folk har et godt, trygt og rimelig sted å bo.
12	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	24	24	Foreslår å endre overskriften til "Sosial boligbygging" eller noe annet som sier noe om målet.
13	Hajar Ben Hammou - Gamle Oslo	Endring	28	29	Det første steget er å utvide Husbankens tilbud for privatpersoner, blant annet ved åpne for at de også kan få bevilget ordinært boliglån.
14	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Strykning	28	32	kutte alt fra "Det første steget er å åpne opp for ..." på linje 28 til og med siste ord i linje 32.
15	Hajar Ben Hammou - Gamle Oslo	Tillegg	34	35	At Husbanken skal fungere som en offentlig motsats og korrektiv til private banker, og tilby boliglån også til privatpersoner som ellers faller utenfor målgruppen til startlån.
16	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	34	52	Endre rekkefølgen på kulepunktene slik at disse tre kommer øverst: * At Husbanken skal tilby rimelige lån og lånegarantier til offentlige tomte- og utbyggingsselskap og boligbyggerlag. * Styrke tilskuddsordningen for bygging av kommunale utleieboliger. * Ha en NOU som gir svar på hvordan Husbanken igjen kan bli en bærekraftig husbank som gir privatpersoner boliglån, fungerer som motsats og korrektiv til private banker og bidrar til sosial boligbygging.

17	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Tillegg	34	34	Utvide Husbankens samfunnsoppdrag, slik at Husbanken igjen kan være det viktigste boligpolitiske virkemiddelet for at alle kan skaffe seg og beholde egen bolig.
18	Hajar Ben Hammou - Gamle Oslo	Endring	35	37	En andel av fortjenesten bør derfor øremerkes for å styrke Husbankens rolle i det boligsosiale arbeidet. På den måten kan den fortjenesten sammen med overføringer fra Stortinget bidra til rimelige startlån og sosial boligbygging.
19	Nordre Aker SV	Tillegg	42	42	boligbyggelag med medlemsdemokratisk organisering.
20	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Strykning	43	44	Kutte: * At startlånsordningen deles i to: Én ordning for vanskeligstilte, som i dag, og én for andre som har betalingssevne, men ikke egenkapital, deriblant unge i etableringsfasen
21	Tone Salthe, Østensjø SV	Tillegg	44	45	Nytt punkt: Voldsutsatte som trenger en ny, trygg bolig etter brudd med voldsutøver, blir regnet som innenfor målgruppen "vanskeligstilt".
22	Sagene SV	Tillegg	52	52	Oppdatere Husbankes satser for godkjent husleie slik at de reflekterer de faktiske leieprisene
23	Sagene SV	Tillegg	52	52	Sørge for videreføring av statligbostøtte og strømstøtte for personer som bor i kollektiv
24	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Tillegg	52	52	“Etablere en ordning for risikoavlastning for utbyggere som kan stimulere til boligbygging i kraftige nedgangskonjunkturer.”
25	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	53	53	Fra” Vi vill bygge flere boliger” Til: “Vi vil bygge flere boliger for de mange”
26	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Tillegg	54	54	Legge til “i forhold til befolkningsveksten” slik at setningen blir: “Det bygges for få boliger i forhold til befolkningsveksten flere steder i landet.”

27 Forslagstiller: St. Endring 54 59 Fra: Det bidrar til høye boligpriser i pressområder og boligmangel i distriktene. I byer som Oslo, Tromsø og Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam Bergen er det allerede stor boligmangel, og om utviklingen fortsetter vil flere byer følge etter. Dagens boligmarked svarer heller ikke til de reelle behovene for boliger på mindre tettsteder i distriktene. Det gjør det vanskelig å etablere seg i distriktene. Utbyggere velger bort å bygge her fordi det er mer lukrativt å bygge boliger i byer.”

Til: “Det bidrar til høye boligpriser i pressområder og mangel på et variert boligtilbud.”

28 StovnerSV Endring 54 55 Boligmangel i distrikt må forklares

29 Grünerløkka SV Strykning 61 65 stryke linje 61 til 65, og på linje 60 sette punktum etter "hele landet" (dvs stryke", ved at:)

30 Forslagstiller: St. Endring 62 62 Endre kulepunktet
Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam
“Staten står for lovgivning, nasjonale planer og tar hovedansvaret for finansieringen gjennom Husbanken,”
til “Staten står for lovgivning, nasjonale planer og tar hovedansvaret for finansieringen av Husbankens låne- og tilskuddsordninger”

31 Forslagstiller: St. Endring 63 64 Endre punkt Fra:
Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam
- Kommunene tar ansvar for arealplanleggingen, og tilgang på og utvikling av tomter, og at”
Endre punkt til følgende to punkter:
- Kommunene tar større ansvar for boligbygging i arealplanlegging
- Kommune og stat sikrer tilgang på- og utvikling av tomter til nye boligprosjekter

32 Forslagstiller: St. Strykning 66 68 Foreslår å kutte alt på linje 66-68.
Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam

A Forslagstiller: St. Strykning 66 68 Foreslår å kutte alt på linje 66-68.
Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam

33 Stovner SV Endring 67 71 Boligbyggelag

34	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Tillegg	69	69	“Skal vi klare å bygge flere boliger som folk har råd til å bo i, må vi satse på andre utbyggere enn kommersielle markedsaktører.
35	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Tillegg	80	80	Hva slags boliger som bygges spiller selvsagt en rolle. Vi skal ikke bare bygge flere boliger, vi skal bygge boliger som bidrar til at flest mulig får et godt og trygt sted å bo, og som de har råd til. Å eie en andel i et borettslag er en av de vanligste eieformene i Norge, ved siden selveie. Borettslag har i Norge vært en effektiv måte å gi folk rett til å bo og disponere en bolig, uten å måtte eie hele eiendommen selv. Borettslagene er tuftet på ideen om å eie i fellesskap og bygget på demokratiske prinsipper. Som et ledd i den sosiale boligpolitikken i framtida er det naturlig å se på hvordan man kan styrke borettslagenes posisjon og andelseie som eieform, til fordel for selveie.
36	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Strykning	80	81	“Det er både positive og negative sider ved det. Eierandelen i Norge er veldig høy. Det gir de som eier egen bolig en stor grad av forutsigbarhet og frihet. Samtidig gjør det at alle de som står utenfor boligmarkedet i liten grad har forutsigbarhet og frihet til å definere hvordan de ønsker å bo. (avsnitt)”
37	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	80	80	Erstatte “veldig” med “relativt”, slik at setningen blir: “Eierandelen i Norge er relativt høy.”
38	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	84	84	erstatte “«Nye»” med “Alternative” slik at setningen blir slik: “Alternative eieformer og tilknytningsformer til boligmarkedet har igjen blitt aktuelt i Norge ...”
39	Støttes av: Maika, Andrea, Marit, Benedicte, Anna, St. Hanshagen SV	Endring	87	100	endre rekkefølgen på kulepunktene slik at det kommer i denne rekkefølgen: Studentboliger Kommunale boliger Allmenne eieboliger Allmenne leieboliger

40	Grünerløkka SV	Endring	98	100	Endre fra : Studentboliger er boliger forbeholdt studenter, og som oftest bygges og leies ut av studentsamskipnader. Studentboliger er et svært effektivt virkemiddel for å dempe press på det private leiemarkedet.
					Endre til: Studentboliger er boliger forbeholdt studenter, og bygges og leies ut av studentsamskipnader. Studentboliger er et svært effektivt virkemiddel for å dempe press på leiemarkedet, og tilgjengeliggjør boliger til annet bruk. Flere studentboliger vil motvirke hyblifisering i store byer.
41	Grünerløkka SV	Tillegg	101	101	Nytt kulepunkt: Ha studentboliger som eget definert arealformål i plan- og bygningsloven
42	Nordre Aker SV	Endring	102	102	Endre Egen boligminister .. til samle ansvaret for boligfeltet under ett departement.
43	Grünerløkka SV	Tillegg	106	106	Endre fra: Innføre en nasjonal boligplan som tar hensyn til boligbehovet i hele landet, omtaler Husbankens og Boligdirektoratets rolle og løser boligutfordringer både i pressområder og distrikt.
					Endre til: Innføre en nasjonal boligplan som tar hensyn til boligbehovet i hele landet, omtaler Husbankens, studentsamskipnadenes og Boligdirektoratets rolle og løser boligutfordringer både i pressområder og distrikt.
44	Nordre Aker SV	Endring	106	106	Boligdirektoratet erstattes med Boligdepartementet
45	Marit, Axel, Benedicte, Anna, Diego fra St. Hanshaugen SV	Endring	114	114	legge til "Vurdere å" slik at kulepunktet blir: Vurdere å lovregulere allmenne eieboliger (Leie til eie, Deleie etc.), og lovregulere allmenn leieboliger - etter modell av den danske lov om almennboliger.
46	Ingvild Høystad Stavem, Frogner SV	Strykning	116	117	Forslag til å stryke punktet.
47	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	116	116	Fra: Endre plan- og bygningsloven slik at kommunene kan stille krav om at det skal være en andel rimelige og/eller allmennboliger i alle nye prosjekter som skal bygges, Til: Endre plan- og bygningsloven slik at kommunene kan stille krav til disposisjonsform og på den måten styre hva slags type boliger som blir bygget i alle nye prosjekter,

48	Kaveh Kawousi, Trine Dønhaug og Omar Samy Gamal (BSG)	Endring	120	121	Bevilge støtte til bygging av 6000 studentboliger i året med mål om å øke den nasjonale dekningsgraden til 30 prosent, ved å øke tilskuddssatsen på et nasjonalt nivå og øke kostnadsrammen i pressområder med høye tomte- og byggekostnader.
49	Grünerløkka SV	Tillegg	120	121	Endre fra : Øke kostnadsrammen og bevilge støtte til bygging av 6000 studentboliger i året med mål om å øke den nasjonale dekningsgraden til 30 prosent. Endre til: Øke tilskuddssatsen til 49%, øke kostnadsrammen og bevilge støtte til bygging av 6000 studentboliger i året med mål om å øke den nasjonale dekningsgraden til 30 prosent.
50	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Endring	120	120	Fra: Øke kostnadsrammen Til: Øke tilskuddssatsen
51	Marte Bogstad, Alna SV	Tillegg	121	121	Oslo SV vil fjerne standarden med "gjengs leie" for kommunale boliger, og sørge for et tak på husleie for kommunale boliger.
52	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Tillegg	121	121	“styrke borettslagenes posisjon som en del av en mer sosial boligpolitikk ved blant annet å forsterke utbyggerenes insentiver til å prioritere oppføring av borettslag.
53	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Tillegg	121	121	SV vil: Gjøre det mulig for kommuner og ideelle aktører med studentboligbygging som hovedformål å søke om tilskudd til bygging av studentboliger, dersom samskipnadene ikke klarer å bruke opp tilskuddet.
54	Forslagstiller: St. Hanshagen SV, sendt inn av Maika Marie Godal Dam	Strykning	123	124	kutte denne setningen: “Skal vi i Norge ha et bærekraftig og sunt boligmarked må det lønne seg å bo heller enn å spekulere”
55	Tuva, Marit, Axel, Rose, Benedicte, Anna fra St. Hanshaugen SV	Endring	125	125	Erstatte “for” med “som ganger” slik at setningen blir: “Skattepolitikken og økonomiske virkemidler er viktig for å skape et sunt boligmarked som gagnar de mange.”

56 Grünerløkka SV Tillegg 126 126 Nytt kulepunkt: innføre nasjonalt fritak for eiendomsskatt på studentboliger

57 Oslo SVs Tillegg 137 192 Boliger for eldre
Eldrepolitiske gruppe
v/Tom Rellsve

Landet har økende antall eldre, og flere vil det bli. De fleste vil ha spesielle krav til bolig som er tilpassa livssituasjonen. Boligpolitikk angår derfor også de eldre.

Et sentralt mantra i eldrepolitikken er å fortsatt kunne bo hjemme, og at det skal kunne være trygt. Utgangspunktet er at de fleste ønsker det, om de makter det. Det er dessuten rimeligere for stat og kommune enn å bygge sykehjem eller omsorgsbolig. Regjeringas Hurdalsplattform har varslet et eldreboligprogram og i Stortinget har de nylig behandla meldinga Fellesskap og mestring – Bo trygt hjemme. Problemstillingene angår ikke bare dem som er gamle, men også dem som kanskje ennå ikke har tenkt på utfordringer som vil komme. Det er ingen grunn til å vente på regjeringa. Det er nødvendig med lett tilgjengelig informasjon om tiltak som vil gjøre eksisterende boliger mer aldersvennlig, og hvordan dette praktisk og økonomisk kan realiseres. Slik informasjon bør være en kommunal oppgave, siden det også vil være i kommunens egen interesse. Det blir dermed en utviding av innholdet i eldreomsorgens kompetanse, noe som allerede er starta gjennom innføring av omsorgsteknologi.

Behov for heisløsninger er en presserende utfordring. Dette gjelder særlig for blokker med flere etasjer uten heis, der gamle kan oppfatte bosituasjonen som et fengsel de ikke slipper ut av. Det vil her være nødvendig med overordna løsninger, der Husbanken spiller en sentral rolle for realisering, ikke minst økonomisk. Ikke alle eldre har økonomi til å realisere bolig for en trygg alderdom. Tilpassa velferdsordninger som bl.a. husbanklån, bostøtte, flyttehjelp o.l. må derfor legges til rette for å gjøre det mulig å oppgradere bolig eller til å flytte til en mer hensiktsmessig bolig, fortrinnsvis Husbankfinansiert. Leiligheter som er uhensiktsmessig for eldre kan gå til leie-til-eie-ordninger eller lignende som passer unge mennesker som har anledning til å pusse opp.

Ensomhet, isolasjon og utrygghet kan bli en ekstra utfordring for eldre, og omsorgsbolig i fellesskap med andre kan bli et nødvendig alternativ, eventuelt sykehjem for de sykeste. For dem med demens, er det utvikla et nytt tilbud i form av demenslandsby, der beboerne utgjør kollektiv på 6-8 personer som inngår i tilnærma byfellesskap.

NB: Denne delen av forslaget var falt ut av førsteversjon.

Behovet for å tenke nytt om eldres bosituasjonen bør også realiseres for andre gjennom ulike kollektivformer med nærhet til andre generasjoner og eventuelt også aktiviteter. Både på forsknings- og utbyggerfronten tenkes det nye tanker som bør få mulighet til å realiseres ved utbygginger. Konkret kan det stilles krav til utbyggere om å innlemme slike løsninger i sine prosjekter, eventuelt gjennom offentlige tilskudd som gjør dem allment tilgjengelig.

SV vil:

- * De enkelte bydeler skal gi lett tilgjengelig informasjon og veiledning om tiltak som vil gjøre eksisterende bolig mer aldersvennlig, og hvordan dette praktisk og økonomisk kan realiseres.
- * Velferdsordninger må sikre mulighetene for at alle kan bo i egnede boliger for en trygg alderdom.
- * Husbanken skal spille en sentral rolle for realisering av heisløsninger i blokkbebyggelse.
- * Husbanken må få virkemidler til å bistå med finansiering av ulike typer boløsninger for eldre.
- * Det stilles krav til utbyggere om å innlemme løsninger med ulike former for eldretilbud i sine prosjekter, eventuelt gjennom offentlige tilskudd som gjør dem allment tilgjengelig.
- * Det må sikres i lovverket at tilpassa boliger for eldre i gode bomiljøer fortsatt skal benyttes av denne målgruppen, og ikke bli kjøpt opp som sekundærbolig.

U2 SV vil ha bedre bemanning i barnehager

58	Stina Baarne Hassel Faglig gruppe	Tillegg	26	26	Arbeidsgiver må aktivt oppfordre og tilrettelegge for at ansatte gjennomfører etter- og videreutdanning.
59	Lina Johanne Strand, Gamle Oslo SV	Tillegg	38	40	Dersom den spesialpedagogisk hjelpen blir omorganisert slik at den som utfører spesialpedagogisk hjelp blir ansatt i barnehagen fremfor på fagsentrene så må den spesialpedagogiske årsverkene justeres etter behov for spesialpedagogiske hjelp.
60	Jack Schønberg på vegne av Oslo SU	Endring	39	39	Endre fra 'Oslo SV mener at det neste store velferdsloftet for barn må være økt grunnbemanning i barnehagene.' til 'Oslo SV mener at å øke grunnbemanningen i barnehagen er en viktig del av det neste store velferdsloftet for barn i Norge'
61	Jeanette Thorsrud Alna SV	Endring	49	50	Minst 50% av de ansatte i barnehagen skal være barnehagelærere, og 30% barne og ungdomsarbeider.
62	Jack Schønberg på vegne av Oslo SU	Tillegg	52	52	Nytt kulepunkt: 'Arbeide for at barnehageansatte skal ha en 6-timers arbeidsdag for å både få ned sykefraværet og gjøre det mer attraktivt å jobbe i barnehage'
63	Jeanette Thorsrud, Alna SV	Tillegg	53	54	Øke finansieringen slik at man får en reell økning i antall plasser på arbeidsplassbasert barnehagelærerutdanning.

U3 Sats på miljøvennlig samferdsel

64	Søndre Nordstrand SV	Endring	1	59	Rydder opp i strukturen. For lange kulepunkt. Det er også et nytt "innledningskapittel" etter kulepunktene. Dette bør flyttes opp i uttalelsen slik at kulepunktene kommer til slutt.
65	Atgeirr Flø Rasmussen, Stovner SV	Endring	22	22	Endre "nedbygging av Riksveg 4 Trondheimsveien mellom Sinsen og Grorud" til "ombygging av Riksveg 4 Trondheimsveien mellom Sinsen og Grorud til beboervenlig bygate"
66	Tone Salthe, Østensjø SV	Tillegg	23	25	at det skal stilles styringskrav til Ruter om at kollektivtilbudet må ha konkurransekraft opp mot bilen. Enkle, rette og raske bussruter med høy frekvens skal prioriteres over kronglete bussruter som dekker store befolkningsområder.
67	Halvor Ekeland Alna SV	Tillegg	23	23	og bygge lokk over E6 ved furuset.
68	Sulaksana Sivapatham (Alna)	Tillegg	24	24	Kollektivtilbud på Groruddalen må styrkes uavhengig av om t-baneutbygging settes i gang eller ikke.

69	Tone Salthe, Østensjø SV	Endring	30	33	Erstatte: "at man ikke begår en lignende tabbe som den massive utbyggingen av E18 Vestkorridoren ved å gjenopplive planene for motorveitbygging av E6 Oslo øst. Løsningene på helsefarlig støy og forurensing ligger ikke i økt veikapasitet, men i redusert biltrafikk, lavere fart og støyskjermende tiltak." med: "at det utredes en mer miljømessig bærekraftig tunell eller lokk for å skjerme Manglerud for sine miljøbelastninger fra E6."
----	--------------------------	---------	----	----	---

B	Halvor Ekeland Alna SV	Endring	33	33	endre fra "og støyskjermende tiltak" til "og å legge lokk over E6."
70	Axel Nerdrum på vegne av St.hanshaugen SV	Tillegg	41	41	Også for veinettet bør kapasiteten utnyttes bedre enn i dag. En elbil som kjører et sted uten kø uten gode kollektive alternativ, er lite til bry for samfunnet. En elbil i rushen som skaper kø for både andre bilister og kollektivtrafikk, skaper utfordringer for samfunnet. Derfor bør forskjellen i bompasseringstakst i rush og utenfor bli større.
71	Sulaksana Sivapatham	Tillegg	46	46	Nytt kulepunkt Lokk over E6 i området rundt Furuset der det er tett bebyggelse.
72	Søndre Nordstrand SV	Tillegg	47	48	At det bygges kollektivfelt på E6 Oslo øst fra Klemetsrud til Ryen og ved andre områder med trafikkutfordringer, samt at det gjennomføres nye analyser av behov og muligheter for skinnegående kollektivtrafikk i Søndre Nordstrand, med særlig fokus på Gjersrud/ Stensrud.
73	Mie Solum Tidemann	Endring	51	51	Endre "trikk langs ring 2" til "høykapasitetsbuss"
74*	Marian Hussein	Stryk	22	22	Punktum etter Linderud/Veitvet og stryke teksten etter det.

U4 KI i offentlig sektor

75	Hanne Lyssand Nordre Aker	Tillegg	9	10	KI kan også være med å forbedre og effektivisere tunge manuelle overvåkningsoppgaver i teknisk sektor, slik som overvåking av linjenett, veier, jernbanenett og infrastruktur for vann og avløp. Det forskes også intensivt på å bruke KI, som diagnosestøtte i helsevesenet. Men KI i seg selv er ressurskrevende og bør brukes av samfunnet til å løse viktige utfordringer, og ikke forbeholdes de som kan betale mest. Spissformulert så bør vi bruke dataressursene til å gå oss et bedre samfunn ikke gi oss mer tilpasset reklame.
76	Nordre Aker SV	Tillegg	9	9	KI kan også være med å forbedre og effektivisere tunge manuelle overvåkningsoppgaver i teknisk sektor, slik som overvåking av linjenett, veier, jernbanenett og infrastruktur for vann og avløp. Det forskes også intensivt på å bruke KI, som diagnosestøtte i helsevesenet. Men KI i seg selv er ressurskrevende og bør brukes av samfunnet til å løse viktige utfordringer, og ikke forbeholdes de som kan betale mest. Spissformulert bør vi bruke dataressursene til å gi oss et bedre samfunn, ikke gi oss mer tilpasset reklame.

77	Hanne Lyssand Nordre Aker	Endring	10	15	Teknologien kan bidra til å løse mange problemer og utfordringer, men gir oss helt andre. KI vil reise etiske dilemmaer og det kan raskt bli behov for lovverk for å bøte på oppståtte problemer. Vi ser allerede utfordringer med opphavsrett, personvern, datasikkerhet og mulighet for misbruk av sensitive opplysninger. Uten bevist bruk er det lett å reproducere fordommer, segmentere diskriminering og forsterke eksisterende ulikheter.
78	Nordre Aker SV	Endring	10	15	I stedet for det som står fra l 10-15: Teknologien kan bidra til å løse mange problemer og utfordringer, men gir oss helt andre. KI vil reise etiske dilemmaer og det kan raskt bli behov for lovverk for å bøte på oppståtte problemer. Vi ser allerede utfordringer med opphavsrett, personvern, datasikkerhet og mulighet for misbruk av sensitive opplysninger. Uten bevist bruk er det lett å reproducere fordommer, segmentere diskriminering og forsterke eksisterende ulikheter.
79	Stovner SV	Tillegg	15	15	Derfor skal beslutninger det offentlige tas av mennesker. KI kan brukes til å gi beslutningsstøtte, men ikke til automatiserte avgjørelser.
80	Hanne Lyssand Nordre Aker	Endring	18	19	Målet for bruk av KI i offentlig sektor skal være å sikre bedre og mer effektive tjenester fra det offentlige.
81	Nordre Aker SV	Endring	18	19	I stedet for : ” Målet for bruk av KI i offentlig sektor skal være å sikre bedre tjenester fra det offentlige, ikke primært for å effektivisere tjenestene.» Målet for bruk av KI i offentlig sektor skal være å sikre bedre og mer effektive tjenester fra det offentlige.
82	Hans Ole Rian	Tillegg	19	20	Kunstig intelligens utgjør en betydelig opphavsrettslig, kunstnerisk og økonomisk utfordring for kunstnerpopulasjonen på alle kunstfelt. Utnyttelse av opphavsrettslig materiale i trening av KI-modeller i både offentlig og privat regi må kompenseres hvis verk blir brukt til trening, og det må etableres systemer for vederlag ved kommersiell utnyttelse av slike modeller
83	Cato Brunvand Ellingsen, Søndre Nordstrand	Strykning	19	19	Foreslår å slette siste del av setningen etter komma: "ikke primært for å effektivisere tjenestene"
84	Nordre Aker SV	Tillegg	19	19	KI i offentlig saksbehandling/ offentlig bruk bør bygge på norske kilder/ referanser.
85	Steinar Heldal, FS/Gamle Oslo	Tillegg	21	21	Et nytt første kulepunkt: (Oslo SV mener:) at offentlig sektor har et stort potensiale for bruk og utvikling av kunstig intelligens, og er positive til økt bruk av teknologien .
86	Hanne Lyssand Nordre Aker	Strykning	26	31	Stryk

87	Nordre Aker SV	Strykning	26	31	Stryke linje 26 - 31
88	Stovner SV	Endring	28	31	At beslutninger gjort ved hjelp av KI skal ha klare anvarsforhold, dokumenteres slik at de kan ettergås, og kunne klages inn til en klageinstans.
89	Hanne Lyssand Nordre Aker	Tillegg	36	36	- Styrke kompetansen i det offentlige og sikre at tilgang til å få overprøve vedtak. - Ved klagebehandling må det sikres individuell vurdering av behov og begrunnelse for vedtak. - Utarbeide og gjøre kjent gode veiledere for bruk KI i det offentlige, slik som Oslo Kommunes «kommunens «veileder for kunstig intelligens» kjent i kommunens virksomheter «
90	Nordre Aker SV	Tillegg	36	36	Nye kulepunkter: · Styrke kompetansen i det offentlige og sikre at tilgang til å få overprøve vedtak. · Ved klagebehandling må det sikres individuell vurdering av behov og begrunnelse for vedtak.
91	Gülay Kutsal - på vegne av hele St. Hanshaugen SV	Tillegg	37	37	(Nytt kulepunkt) SV vil: - At Oslo kommune jobber videre med å gjøre kommunens «veileder for kunstig intelligens» kjent i kommunens virksomheter og videreutvikler den.

U5 Stopp krigen i Gaza

92	Rose Teigen- Fagerheim, på vegne av St.Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	1	1	Solidaritet med Palestina
93	Gülay Kutsal, Rose Teigen-Fagerheim, Andrea Alarcon, Tuva Neraal Volden, Benedicte Elisabeth Bjerknes, Diego Marin Rios (Alle fra St hanshaugen SV)	Tillegg	1	1	Vi ønsker å opprettholde uttalelsen.
94	Søndre Nordstrand SV	Endring	1	21	Vi ønsker at denne uttalelsen opprettholdes.

95	Jack Schønberg på vegne av Oslo SU	Strykning	20	20	Stryk 'ekstremistiske'
----	------------------------------------	-----------	----	----	------------------------

U6 En raus og human flyktningepolitikk når det trengs som mest

96	Søndre Nordstrand SV	Endring	1	31	Uttalelsen opprettholdes
----	----------------------	---------	---	----	--------------------------

97	Gülay Kutal - på vegne av hele St. Hanshaugen SV	Tillegg	24	24	Legg inn følgende tekst: "Og vi må huske at ekte solidaritet ikke diskriminerer! Vi kan ikke akseptere at flyktninger behandles ulikt avhengig av hvor de kommer fra. Kommuner kan ikke nekte visse flyktninger og bryte med Norges grunnlov og diskrimineringsloven."
----	--	---------	----	----	---

98* Marian Hussein og Stovner SV Tillegg 1 31 Ny tekst som kan legges til hvis u 6 behandles:

2023 ble det dødeligste året for mennesker på flukt siden FN begynte registreringene for ti år siden, ifølge den internasjonale organisasjonen for migrasjon (IOM). Ifølge IOM døde minst 8565 mennesker på verdensbasis i fjor. 2023-dødstallet representerer en tragisk økning på 20 prosent sammenlignet med 2022 og understreker behovet for tryggere veier for mennesker på flukt.

Nylig ble medlemslandene i EU enige om en ny asylpakt som ifølge mange menneskerettighets organisasjoner utfordrer retten til å søke asyl. Siden den såkalte flyktningkrisen i 2015, dette var ikke en krise for Europa og vestlige land, men en vedvarende krise som hadde påvirket mennesker fra mange land som var påvirket av mange av NATOS kriger i Afghanistan, Irak og de nærliggende land. Istedenfor å se hvordan mange Europeiske medlemsland hadde bidratt til flykningsbølgen fikk man en debatt der Europeiske land inngått avtaler med regimer og ulike grupper som de i Niger, Libya og en avtale med Tyrkia som utsetter flykninger for umenneskelig behandling. flykninger.

Norge og EU har samarbeidet om for eksempel pengestøtte til den libyske kystvakten, som skal stanse mennesker på flukt over Middelhavet og tar dem med til interneringsleirer i Libya. Flere rapporter har vist slavehandel og rapporter fra blant annet Leger Uten Grenser forteller om vold, menneskehandel, seksuelle overgrep og tortur.

Norge har de siste årene kuttet i tiltak som sikrer trygg ruter for mennesker på flukt. Fra 2021 til 2024 har Regjeringen kuttet i overførings /kvoteflykninger fra 3500 mennesker til 1000 flykninger i 2024. Overføringsflyktning er personer som er registrert som flykning hos FNs høykommisær for flykninger og befinner seg ofte som inerntfordervene eller i nærområdet til opprinnelsesland. (Forslaget fortsetter)

Kulepunkter som kan legges til:

- Oslo SV mener at Norge må ta imot flere kvoteflyktninger.
- Oslo SV mener at Norge må bistå med evakuering av personer i Gaza som har fått innvilget søknad om familiegjenforening til Norge.
- Oslo SV mener at Norge må yte økonomisk støtte til evakueringen og reisen fra Gaza til Norge for personer som har fått innvilget søknad om familiegjenforening til Norge.
- Oslo SV mener at Norge må utvide familiegjenforeningsordningen til også å inkludere besteforeldre, barn og nær familie som har mistet sine kjære i den nådeløse krigen i Gaza.

U10 Botsen til folket

99	Maika Marie Godal Dam på vegne av Lokallaget St. Hanshaugen SV	Strykning	21	21	«Bydel Gamle»
100	Maika Marie Godal Dam på vegne av lokallaget St. Hanshaugen SV	Endring	24	25	Endre fra: At bruk og utvikling av Botsen skal være med på å løfte Grønland/Tøyen og komme folk i bydelen til gode. Endre til: "At bruk og utvikling av Botsen skal være med på å løfte lokalområdet og komme folk i byen vår til gode.
101	Maika Marie Godal Dam på vegne av lokallaget St. Hanshaugen SV	Endring	26	27	Fra: At botsen ikke selges til aktører som ikke ser verdien av å løfte Grønland og inkludere befolkningen. Til: At Botsen ikke legges ut for åpent salg til høystbydende og kommersielle aktører, og at det heller gjennomføres et rettet salg til aktører som kan utvikle Botsen i samarbeid med lokalsamfunnet.
102	Maika Marie Godal Dam på vegne av lokallaget St. Hanshaugen SV	Endring	33	34	Fra: At barn og unge i en levekårsutsatt og trangbodd bydel vil prioriteres i medvirkningsprosesser, fylle huset og gjøre det til sitt. Til: At barn og unge i en levekårsutsatt og trangbodd bydel prioriteres i medvirkningsprosesser og får være med å gjøre huset til sitt.

U11 Den som er farlig må holdes ansvarlig. Stopp menns drap på kvinner!

103	Tone Øiern	Endring	1	1	Endre tittel til Forebygging av vold mot kvinner er en samfunnsoppgave!
-----	------------	---------	---	---	--

104	Rose Teigen- Fagerheim, på vegne av hele St. Hanshaugen SV	Tillegg	8	8	«Partnerdrapsutvalget slo fast at partnerdrap rammer sosialt skjevt. Allerede utsatte kvinner, som har utfordringer knyttet til arbeidsledighet, rusavhengighet, kriminalitet og helse, er spesielt utsatt for partnerdrap. Denne kunnskapen må ikke brukes til å stigmatisere, men til å gi kunnskapsbasert hjelp. Denne kunnskapen må også få følger for vår politikk. Vår feminisme og sosialisme henger sammen: En tydelig omfordelende politikk som løfter kvinner og løser deres livsutfordringer er livsviktig.»
105	Rose Teigen- Fagerheim- på vegne av hele St. Hanshaugen SV	Tillegg	15	15	Forskning viser at mange kvinner har vært i kontakt med flere deler av hjelpeapparatet før de ble drept. Problemet i dag er at ulike instanser, som politi, NAV og barnevern, ikke har gode nok rutiner for å utveksle informasjon så kvinner kan få hjelp. De tolker taushetsplikten for strengt, og ansatte trenger en tydelig veileder for å settes i stand til å hjelpe. Det er ikke alltid slik at de har rett kompetansen til å kjenne igjen vold. Det er ikke alltid slik at kvinner som trenger tolk får det, og er derfor avhengig av voldsutøver som tolk i møte det offentlige hjelpetilbudet.”
106	Nordre Aker SV	Endring	18	19	Erstette "hele satsingen om Traumeinformert by, til tross for at dette er nettopp det hjelpeapparatet trenger for å bedre kunne snakke om, oppdage og forstå voldsutsattes behov" med tiltak i skole og barnehage for å bedre kunne snakke om, oppdage og forstå voldsutsattes behov, slik målet er med "Traumeinformert by".
107	Rose Teigen- Fagerheim, på vegne av hele St. Hanshaugen SV	Tillegg	29	29	“Oslo SV vil bekjempe vold og drap mot kvinner. Vi vil arbeide for en effektiv implementering av omvendt voldsalarm som et viktig verktøy i denne kampen.Sammen kan vi skape et samfunn der kvinner kan leve fritt og trygt, uten frykt for vold eller overgrep.”
108	Tone Øiern	Strykning	29	29	Linje 29 Stryk: Uten å gjøre voldsutøver ansvarlig får vi ikke bukt med volden.
109	Rose Teigen- Fagerheim, på vegne av hele St.Hanshaugen SV	Tillegg	36	36	nytt kulepunkt under Oslo SV vil: «At hjelpeapparatet får kunnskap om grupper som er spesielt utsatte for partnervold, og at hjelpetilbudet blir tilpasset deres behov og livssituasjon».

110	Stovner SV	Endring	39	43	Dette punktet må skrives om. NAV kontorene skal ha en voldskoordinator. Er det noen som har sjekket om krisesenteret ønsker TryggEst? Koordinatoren må ha beslutningsmyndighet ovenfor andre tjenester i bydelen.
111	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av hele St.Hanshaugen SV	Tillegg	44	44	Nye kulepunkter under Oslo SV vil: -at det utvikles veiledere til ansatte i hjelpetjenestene om meldeplikt og grensene for taushetsplikt slik at partnervold-og drap kan forebygges. Veilederen må også gi tydelig informasjon om tegn på at noen er utsatt for vold -at alle voldsutsatte som trenger tolketjenester i møte med offentlige etater er garantert dette i Oslo kommune, og at tolker er sikret gode og forutsigbare arbeidsforhold
112	Nordre Aker SV	Tillegg	44	44	Linje 44 med traumeinformert by legg til : eller liknende tiltak i skole og barnehage for å bedre kunne snakke om, oppdage og forstå voldsutsatte
113	Nordre Aler SV	Strykning	51	51	Stryke: «Dette inkluderer informasjon om tilbudet ungerelasjoner.no».
114	Stovner SV	Endring	53	53	Erstatt "at kvinner som kommer..." med "at kvinner og menn som kommer..."
115	Nordre Aker SV	Endring	57	57	* gi jevnlig tilbud om sinnemestringskurs ved hvert familievernskontor i Oslo flyttes til under hva vi vil at Stortinget skal gjøre
116	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av hele St. Hanshaugen SV	Tillegg	66	66	Nytt kulepunkt under Oslo SV vil jobbe for at Stortinget: -sikrer tilstrekkelig ressurser og hjelpetilbud for kvinner som utsettes for vold. Dette inkluderer blant annet krisesentre, juridisk bistand og psykologisk støtte.
117	Tone Salthe, Østensjø SV	Tillegg	75	76	sikrer at barneforlovelser blir forbudt i straffeloven på samme måte som tvangsekteskap er forbudt, og at foreldelsesfristen for både barneekteskap og barneforlovelse først starter å løpe etter at den utsatte fyller 18 år, slik det er på andre liknende bestemmelser.
118	Nordre Aker SV	Endring	77	78	Endre punktet fra «utredet rett og evt plikt til behandlingsforløp for voldsutøvere i psykisk helsevern, også tvungen behandling, i sammenheng med omvendt voldsalarm» til «Setter ned et utvalg som skal utrede en eventuell rett og plikt til behandlingsforløp for voldsutøvere med mål om å forebygge og stanse voldsutøvelse».
119	Marte Bogstad, Alna SV	Tillegg	78	79	Forslag om tilleggspunkt: sørge for at politiet får øremerkede midler til å prioritere etterforskning av vold og overgrep mot kvinner.

120	Nordre Aker SV	Tillegg	79	79	Nytt punkt under «Oslo SV vil jobbe for at Stortinget» * Vedtar en Stortingsmelding med mål om å stoppe menns vold mot kvinner. Denne skal også inneholde tiltak om bedre følge opp voldsutsatte kvinner. Stortingsmeldingen bør også utrede en eventuell rett og plikt til voldsutøvere med mål om å forebygge ytterligere vold.
-----	----------------	---------	----	----	--

U12 Gratis skolemat må tilbake i Osloskolen!

121	Una Pasovic, Fylkesstyret og Sagene SV	Strykning	4	4	Stryk "stor".
122	Andrea Alarcon på vegne St. Hanshaugen SV	Tillegg	6	7	Legge til teksten (før hele teksten). Landsrepresentativ undersøkelse om matpakkevaner i 2022 og HEVAS-undersøkelsen viste store forskjeller i matpakken til skoleungdom. Der 3 av 10 ungdommer ikke spiser frukt og grønnsaker, spesielt blant de med foreldre med lavere utdanning. Dette har direkte konsekvenser for ungdommenes helse, fysiske og mentale velvære, læringsevne og motivasjon for skolearbeid. Dersom slike ulikheter fortsetter å øke, kan det utvikle seg til et alvorlig folkehelseproblem som må tas på alvor og adresseres tidlig for å sikre en sunnere fremtid for alle ungdommer.
123	Una Pasovic, Fylkesstyret og Sagene SV	Strykning	16	16	Stryk "(se eksempel på ukesmeny nedenfor)"
124	Stovner SV	Strykning	16	16	stryk (se eksempel på ukesmeny nedenfor).
125	Stovner SV	Strykning	25	27	stryk fra De fleste land--->tar byen i feil retning.
126	Una Pasovic, Fylkesstyret og Sagene SV	Strykning	26	27	Stryk: "Hva er det de har forstått som ikke de borgelige skjønner?"
127	Una Pasovic, Fylkesstyret og Sagene SV	Strykning	32	33	Stryk: "Her er eksempel på ukesmenyen på Apalløkka skole: 'Ukens smaksfulle eventyr – ApalløkkaMatMagi'", samt vedlagt bilde.
128	Stovner SV	Strykning	32	33	stryk her er eksem

U13 Akutt behov for å styrke Oslos helsetjenester – på kort og lang sikt

129 Stovner SV og Marian Hussein Tillegg 1 32 Erstatte nordre aker sv med oslo sv i linje 5.

Hussein

tillegg i linje 7 før Gode: Det vakreste med Norge er ikke fjorder og fjell, men små forskjeller og sterke fellesskap. Oslo er Norges mest klassedelte by og forskjellen i forventet levealder opp til 7 år mellom bydelene og mellom de med høy og lav utdanning.

Helseforetaksmodellen, pandemien og stadige forventninger om effektivisering har resultert i et helsevesen i krise. De vi mangler helsepersonell og bruker enorme resurser på kommersielle sykehus og klinikker og dyrt innleie.

Solbergregjeringen tok ikke tak i verken den kritiske mangelen på helsepersonell eller den elendige strukturen i sykehusfinansieringen.

De innførte modeller som økte andelen kommersielle aktører i helsevesenet som sugde ressurser fra det offentlige helsevesenet.

Nå må vi løse floken som høyresiden etterlot seg. For Oslo er det det viktigste å starte arbeidet med å bygge Aker Sykehus og stanse byggingen på rikshospitalet. På den måten vil man øke kapasiteten til det offentlige helsevesenet i en tid der vi har lange ventetider.

Sykehus er en velferdstjeneste og vi må endre måten vi driver sykehus på. Vi må avslutte eksperimentet med helseforetaksmodellen, øke grunnbemanningen og gjøre det bedre å jobbe i det offentlige helsevesenet. Det er på tide at staten igjen får ansvar for forvaltning og bygging av sykehus, og at fagfolk får mye mer tillit til å bruke faget sitt.

Regjeringen lanserte nylig en helse og samhandlingsplan, der har de et forslag om at de skal skrote foretaks navnet og kalle sykehus for sykehus. (fortsetter i cellen under)

130	Stovner SV og Marian Hussein	Tillegg	18		<p>linje 18 etter våre sykehus: Det er særlig viktig at SV jobber for grepene som ble foreslått i Sykehusutvalget som ikke er blitt videreført av regjeringen sykehus og samhandlingsplanen.</p> <p>Det er viktig at staten tar noen av de store kostnadene som begynner å løpe i det vi tar i bruk nye sykehus (kapitalkostnadene på avskrivning, slik man gjør det i andre deler av staten). Det ville gjort at vi har råd til å bygge de sykehusene vi trenger og ikke kutter i pasient behandling.</p> <p>Det er viktig at SV jobber for mer demokratisering av sykehusene. Sykehusutvalget foreslo en svært fornuftig begrensning på hvor mange ledere som kan sitte i de samme styrene. De folkevalgte er ikke lyttet til og de nye sykehus planene i Oslo forutsetter en nedbygging av behandlingsskapitet. Hvis kommunen og staten skal gi innbyggerne gode likeverdige tjenester er det viktig å lytte til kommunen og befolkningen i Oslo.</p>
131	Steinar Heldal, FS/Gamle Oslo	Strykning	5	6	Stryke setningen "Årsmøte i Nordre Aker SV..."
132	Steinar Heldal, FS/Gamle Oslo	Endring	17	18	Endre setning til: Sterkt økende kostnader de siste årene pga. inflasjon, nye effektiviseringskrav, og igangsettingen av de nye sykehusplanene for Oslo, har allerede ført til at det måtte gjøres kutt i pasientbehandlingen ved OUS.
133	Steinar Heldal, FS/Gamle Oslo	Endring	18	20	Endre setningen: "Det er særlig kutt i psykisk helsevern...." til "Vi har de siste årene særlig sett kutt i psykisk helsevern og fødetilbud."
134	Una Pasovic, Fylkesstyret og Sagene SV	Endring	24	24	Endre fra "pasientene" til "pasienter".
135	Lene Auestad, Frogner SV	Endring	28	28	Stopp sykehusplanene. Behold Ullevål sykehus, Gaustad psykiatriske sykehus og Rikshospitalet.
136	Steinar Heldal	Endring	28	28	Endre kulepunktet til: "Endre finansieringsordning for nye sykehusbygg, sånn at driftsøkonomien ikke blir lidende slik vi ser ved bl.a. OUS"
137	Nordre Aker SV	Tillegg	28	29	<p>Nytt kulepunkt</p> <p>SV vil be Riksrevisjonen om å foreta en forvaltningsrevisjon av prosjektet Nye Oslo Universitetssykehus, der dagens prosjekt belyses opp mot beslutningsgrunnlaget Stortinget hadde det behandlet lånesøknaden til Aker/Gaustad i Statsbudsjettet for 2020.</p>

138	Nordre Akler SV	Tillegg	32	32	Nytt kulepunkt SV vil be Bymiljøetaten gjøre en helhetlig gjennomgang av sykehusprosjektet på Gaustad i lys av samlede natur- og miljøkonsekvenser.
139	Nordre Aker SV	Tillegg	32	32	SV vil be Riksrevisjonen om å se nærmere på hvorvidt økte kostnader til "Nye OUS" vil gå på bekostning av pasientbehandling eller andre investeringer i regionen

U14 Abort er kvinnens valg – fjern nemdene nå

140	Nordre Aker SV	Endring	2	3	Linje 2 3 og 17 brukes forkortelsen VHO. Rett forkortelsen er WHO
141	Nordre Aker SV	Tillegg	4	4	Etter andre setning. Legge til: «FNs kvinneverettighetskomité har også anbefalt Norge å vurdere å fjerne abortnemndene».
142*	Una Pasovic og Steinar Heldal		7	7	Linje 7, endre setning til «Oslo SV mener at Norge trenger en ny og moderne abortpolitikk som i større grad er i tråd med WHO's retningslinjer »
143	Andrea Sjøvoll og Oda Sjøvoll, Bjerke SV	Tillegg	16	16	Abortutvalget foreslår å opprettholde en forskjellsbehandling mellom kvinner som er gravid med ett foster og kvinner som er gravid med flere foster. Oslo SV mener det ikke er grunner til at fosterantallsreduksjon skal behandles annerledes enn abort av ett foster, og at kvinners autonomi og selvbestemmelse også må gjelde i avgjørelsen om fosterantallsreduksjon.
144	Rose Teigen-Fagerheim-på vegne av hele St. Hanshaugen SV	Tillegg	17	17	“Abort etter uke 12 er fortsatt stigmatisert i samfunnet, og mange kvinner blir påført ytterligere skam og skyld i møte med nemnd. Oslo SV mener at å fjerne nemnd også vil bidra til å redusere stigmaet knyttet til senaborter, og mener at kvinner, som menn, kan ta riktige avgjørelser i sine liv”.
145*	Una Pasovic og Steinar Heldal		17	19	Linje 17-19, endre setning til «Vi ønsker at kvinnen selv skal ha full beslutningsmyndighet innenfor lovens yttergrense for abort »
146*	Una Pasovic og Steinar Heldal		28	29	Linje 28, endre kulepunkt til: "Bevare grensene for dagens abortlov som går ved levedyktighet, og avvikle nemndsystemet slik at kvinnen har siste ord ved en abort, også etter uke 12 "
147	Andrea Sjøvoll og Oda Sjøvoll, Bjerke SV	Tillegg	30	30	- At kvinners selvbestemmelse også skal gjelde fosterantallsreduksjon
148	Nordre Aker SV	Tillegg	35	35	Det skal finnes et offentlig register for leger som har reservert seg mot abort, slik at kvinnen skal slippe å møte en lege som ikke hjelper henne i saker om abort.

U15 Ut av fossilalderen og inn i en grønn fremtid

149	Diego Marin Rios, Maika Godal Dam, Andrea Alarcon, Gülay Kutal, Benedicte Elisabeth Bjerknes, Tuva Neraal Volden (medlemmer av St. Hanshaugen SV)	Tillegg	12	12	Rike land i nord har et stort historisk ansvar for klimakrisen. Ifølge OXFAM står den rikeste prosenten av verdens befolkning for like mye utslipp som de fattigste to tredjedelene, tilsvarende fem milliarder mennesker. Oljefondet er Europas største investor i fossilindustrien, og sammen med USA, Canada, Australia og Storbritannia er Norge ansvarlig for over halvparten av verdens planlagte olje- og gassfeltutbygginger fra nå og fram til 2050.
150	Steinar Heldal, FS/Gamle Oslo	Tillegg	26	27	Ny setning på slutten av avsnittet: "Det er også viktig å sikre at tilgang på fornybar kraft fortsatt kan være en konkurransefordel for norsk industri, og bidra til raskere fremvekst av grønne, klimavennlige industriarbeidsplasser".
151	Ane Fidjestøl	Strykning	30	33	Stryk setningen som starter med "Ettersom ulik teknologi har sine..."

152	Una Pasovic (FS), Julia Giæver (Studentlaget), Per Botolf Maurseth (Sagene SV), Kari Elisabeth Kaski (Stortingsgruppa), Ola Wolff Elvevold (Bystyregruppa), Steinar Heldal (FS), Sunniva Holmås Eidsvoll (Fylkesstyret), Halvor Ekeland (Alna SV), Mie Solum Tidemann (Grünerløkka SV), Helga Hustveit (Gamle Oslo SV), Jack Schønberg (Oslo SU) og Hedwig Thiery Aresvik (St. Hanshaugen SV)	Strykning	31	33	Stryke "som landvind, havvind, vannkraft, kjernekraft, solkraft og jordvarme," og "heller enn et absolutt ja eller nei til enkelte teknologier". Slik at setningen blir: "Ettersom ulike teknologier har sine fordeler og ulemper må det i valget mellom teknologier foretas en helhetlig avveining som er styrende for teknologivalget."
-----	--	-----------	----	----	---

153	Jack Schønberg på vegne av Oslo SU	Tillegg	44	44	legg til på slutten av setning 'Gjennom et fritt forhåndsdefinert samtykke'
154	Ane Fidjestøl	Strykning	45	45	Fjern lenken til denne nettsiden: https://ourworldindata.org/safest-sources-of-energy
155	Stina Baarne Hassel Faglig gruppe	Tillegg	62	62	Vi må i langt større grad prioriterer knappe fagressurser til grønne næringer og gi tilbud om videre- og etterutdanning til de som har behov for det.

156	Diego Marin Rios, Maika Godal Dam, Andrea Alarcon, Gülay Kutal, Tuva Neraal Volden (medlemmer av St. Hanshaugen SV)	Tillegg	70	70	At Oslo SV slutter seg til den internasjonale kampanjen for en fossil ikkespredningsavtale som ble lansert under COP28 (The Fossil Fuel Non-Proliferation Treaty Initiative).
157	Steinar Heldal, FS/Gamle Oslo	Endring	71	73	Endre kulepunktet til: "at det lages en nasjonal og helhetlig klima- og energiplan som sikrer at vi når klimamålene våre, legger til rette for energieffektivisering og utbygging av grønn energi og nødvendig nettforsterkning så raskt som mulig, og bidrar til ny, grønn industriutvikling.
158	Tuva Neraal Volden, Maika Godal Dam, Andrea Alarcon, Gülay Kutal, Benedicte Elisabeth Bjerknæs, Diego Marin Rios (medlemmer av St. Hanshaugen SV)	Tillegg	76	76	Ta Norges ansvar for klimaendringene på alvor ved å kutte utslipp hjemme og samtidig trappe opp offentlig klimafinansiering for grønn omstilling, klimatilpasning og tap og skade. Økt klimafinansiering må ikke gå på bekostning av bevilgninger til bistand.
159	Finn-Egil Elster	Tillegg	76	77	Nytt kulepunkt: "Sikre bedre nasjonal kontroll med tildeling av kraft til nye, store energikrevende prosjekter"

U16 Innspill til redaksjonskomiteen

160	Hans Ole Rian - Sagene	Endring	9	9	Endre "Namsos" til "Nammo"
-----	---------------------------	---------	---	---	----------------------------

U17 Solidaritet med Ukraina og russiske opposisjonelle

161	Una Pasovic, Fylkestyret og Sagene SV	Endring	6	6	Endre fra "Kiev" til "Kyiv".
162	Sagene SV	Endring	24	24	at Norge må forsette og styrke sin støtte til Ukraina, både økonomisk, forsvarsmessig og sivilt.

163	Stovner SV	Endring	30	30	...kapasitet til, uavhengig av opprinnelsesland.
-----	------------	---------	----	----	--

U18 Stopp bomberegnet i Gaza

164	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St.Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	1	1	Solidaritet med Palestina
-----	--	---------	---	---	---------------------------

165	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St. Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	2	2	I flere tiår har palestinere levd under et undertrykkende regime, som hindrer deres rett til å leve frie liv. SV har en lang tradisjon for å støtte palestineres krav, og det er viktigere enn noensinne å vise solidaritet med deres kamp.
-----	---	---------	---	---	---

166	Sarah Salameh, Grünerløkka SV	Endring	3	4	Etter fem måneder med krigføring er over 30.000 drept, mens antall skadde har bikket 70.000, og tallene bare øker. Blant de drepte er over 25.000 kvinner og barn og over 17.000 barn har blitt foreldreløse.
-----	-------------------------------	---------	---	---	---

167	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St.Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	4	4	Den humanitære katastrofen er akutt og blir verre dag for dag. Sivile rammes særlig hardt, og Redd Barna melder at et barn dør hvert 10. minutt.
-----	--	---------	---	---	--

168	Sarah Salameh, Grünerløkka SV	Endring	9	9	130 journalister har blitt drept, tilsvarende nesten én hver dag.
-----	-------------------------------	---------	---	---	---

169	Sarah Salameh, Grünerløkka SV	Endring	10	11	Samtidig har flere land stanset støtten til UNRWA etter at Israel kom med beskyldninger om at 12 ansatte hadde medvirket til terrorangrepet 7. oktober.
-----	-------------------------------	---------	----	----	---

170	Nordre Aker SV	Tillegg	13	13	Samtidig med denne voldsomme ødeleggelseskrigen i Gaza ser vi også at de israelske bosetterne, nå væpnet av den israelske regjeringens mest ekstreme medlemmer, går løs på den palestinske sivilbefolkningen på Vestbredden, hvor de dreper, river hus, brenner olivenlunder. Alt dette synes å være en del av en strategi for å gjøre livet enda mer ulevelig for palestinere.
-----	----------------	---------	----	----	---

171	Sarah Salameh, Grünerløkka SV	Endring	14	15	Dagens krigføring i Gaza tegner seg inn i tiår med okkupasjon og undertrykking av det palestinske folket.
-----	-------------------------------	---------	----	----	---

172	Sarah Salmeh, Grünerløkka SV	Tillegg	19	19	Oslo SV støtter opp om ulike former for boikott, de-investering og sanksjoner, i Norge og internasjonalt, som virkemiddel for å få Israel til å respektere folkeretten.
-----	------------------------------	---------	----	----	---

173	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St.Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	19	19	Oslo SV støtter SVs engasjement i nasjonalpolitikken for å få slutt på lidelsene, og vil med dette tilslutte oss det arbeidet. 1. februar ble det votert over sanksjoner mot Israel i Stortinget, og vi er stolte og glade over dette initiativet fra Rødt og SV. Oslo SV opprettholder at Oslo kommune ikke skal kjøpe varer eller tjenester som er produsert i/på områder okkupert i strid med folkeretten.
174	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St.Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	19	19	Vi kan ikke sitte stille og bevitne lidelsene som treffer uskyldige mennesker. Norske myndigheter og det internasjonale samfunnet må sterkere kreve våpenhvile og handling. Norge må styrke den humanitære støtten til det palestinske folket, arbeide for at hjelpen kommer fram og bidra til gjenoppbyggingen av Palestina.
175	Nordre Aker SV	Tillegg	20	20	Ny tekst linje 20 Hamass sitt angrep den 7. oktober kan ikke rettferdiggjøre Israels pågående kollektive avstraffelse av sivilbefolkningen på Gaza.
176	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St.Hanshaugen SV og Stovner SV	Strykning	20	20	[..] følgende tiltak i produksjon og salg av våpen:
177	Sagene SV	Endring	21	21	Stans i alt salg av våpen som styrker Israels krig mot palestinerne.
178	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St. Hanshaugen og Stovner SV	Endring	22	22	At Nammo gjennomfører tilstrekkelige og forhøyede aktsomhetsvurderinger for å sikre at de kartlegger og håndterer risiko og faktiske brudd på menneskerettighetene.
179	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St. Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	23	23	Norge må styrke den humanitære støtten til det palestinske folket, arbeide for at hjelpen kommer fram og bidra til gjenoppbyggingen av Palestina.

180	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St. Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	23	23	Umiddelbar oppheving av blokaden slik at folk på Gaza kan få sine grunnleggende behov dekket.
181	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St. Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	23	23	Umiddelbar og betingelsesløs løslatelse av de israelske gislene og palestinske sivile som er tatt til fange av Israel.
182	Rose Teigen-Fagerheim, på vegne av St. Hanshaugen og Stovner SV	Tillegg	23	23	Nytt kulepunkt: at Oslo SV tar initiativ til dialog med fylker som ønsker å boikotte varer og tjenester som er produsert i/på områder okkupert i strid med folkeretten for å utveksle erfaringer og gi råd til hvordan dette kan gjennomføres i praksis.
183	Nordre Aker SV	Tillegg	26	26	Nye kulepunkt <ul style="list-style-type: none"> • Oljefondet må trekke seg ut av selskaper som opererer på okkupert land i strid med folkeretten • Oslo kommune må opprettholde sin boykott av varer og tjenester som kan relateres til selskaper som opererer på okkuperte områder i strid med folkeretten. • Opphev den totale blokaden av Gaza, sørg for at sivilbefolkningen får nødhjelp.

184*	Marian Hussein og Stovner SV	1	25	<ul style="list-style-type: none"> * tallet på drepte må justeres. * de 12 UNRWA som Israel anklager for å ha bidratt til terrorangrepet den 7. okt er under gransking. Det rette er å si "etter Israels anklage om at 12 UNRWA medarbeidere medvirket til terrorangrepet den 7. okt." *Det er ikke slått fast at Israel bryt Apartheidkonvensjonen. Det er bedre å si at "menneskerettsmiljø og FNs spesialrapportør til Palestina har lenge varsla om at Israel er en apartheid. <p>Endre kulepunktene Oslo SV krever:</p> <ul style="list-style-type: none"> * forbud mot salg av våpen som ender opp i Israel - ikke bland inn produksjon. * innsyn i aktsomhetsvurdering er viktig - men kan være at andre krav er bedre her? * Norge har sluttbrukererklæring bare ikke overfor USA - så vi trenger sluttbrukererklæring med reeksportklausul overfor USA. <p>Nye punkt:</p> <ul style="list-style-type: none"> * At Israel sikrer varig våpenhvile og umiddelbar humanitær tilgang. * At Israel opphever blokaden * At Israel utbetaler krigsskadeerstatning og bygger opp igjen Gaza. * Norge må ta initiativ til våpenembargo og sanksjoner mot Israel. * Norge må innføre innreiseforbud for voldelige bosettere og forbud mot varer fra okkupert områder. * Norge må fraråde næringslivet handel med israelske selskap til bombingene stoppes * Norge må øke den humanitære støtten og bidra med gjenreising av Gaza - gi oss et Nansen program for Gaza * Norge må anerkjenne Palestina og arbeide for to-statsløsning * Norge må utvide familiegjenforenings ordningen til også å gjelde evakuering og reisa fra Gaza til Norge og til også gjelde for besteforeldre, barn og nær familie.
------	------------------------------	---	----	--

U19 Stopp vold mot kvinner – Omvendt voldsalarm nå

185	Andrea Alarcon og Gülay Kutal, St. Hanshaugen SV	Tillegg	1	34	Opprettholde uttalelsen U19 og sette sammen med U11.
-----	--	---------	---	----	--

U21 Funksjonshemmedes rettigheter må prioriteres

186	Una Pasovic, Fylkesstyret og Sagene SV	Endring	1	1	Endre fra "Salima" til "Saliba".
187	Sagene SV	Endring	1	41	Endre "funksjonshemmede" til "funksjonshindrede"
188	Andrea Alarcon på vegne St. Hanshaugen	Endring	1	42	Endre "Funksjonshemmede" i tittelen og hele teksten til "Funksjonshindrede" i tittelen og hele teksten.
189	Nordre Aker SV	Endring	1	42	Gjennomgående endre fra «funksjonshemmede» til personer med funksjonsnedsettelse
190	Stovner SV	Endring	1	42	Endre ordet funksjonshemmet til funksjonshindret i hele dokumentet.
191	Cato Brunvand Ellingsen, Søndre Nordstrand	Strykning	2	3	Slett de 2 første linjene.
192	Cato Brunvand Ellingsen, Søndre Nordstrand	Endring	5	9	Endre tekst til følgende: Fremdeles er det unge funksjonshemmede som plasseres på sykehjem mot sin vilje. For mange funksjonshemmede barn får ikke delta i aktiviteter sammen med klassekamerater fordi mange skoler, barnehager, lekeplasser og idrettsarenaer ikke er universelt utformet. Andre mister muligheten til å gå på nærskolen sin, fordi skolen ikke har ressurser eller kompetanse til å tilrettelegge skolemiljøet så det inkluderer alle.
193	Cato Brunvand Ellingsen	Endring	11	13	Erstatte opprinnelig tekst med følgende: Ofte opplever funksjonshemmede og deres familie mistillit i møte med et system som i for stor grad ser på seg selv som portvoktere i stedet før døråpnere. Dokumentasjonskrav skygger over samskaping og relasjonsbygging.
194	Cato Brunvand Ellingsen	Tillegg	14	14	Fagfolk, forskere og bydeler melder nå om en økning i antall barn med funksjonshemming. Dette vil utfordre bydeler, ansatte og ikke minst familiene det gjelder i årene som kommer og krever både økt innsats og oppmerksomhet.
195	Cato Brunvand Ellingsen	Endring	28	29	Erstatte setningen med følgende: Oslo kommune må legge FN-konvensjonen om rettigheter for mennesker med nedsatt funksjonsevne til grunn for utvikling av kommunen, blant annet gjennom følgende:

196	Cato Brunvand Ellingsen, Søndre Nordstrand	Endring	30	31	Utarbeide en ny helhetlig plan for politikken for funksjonshemmede
197	Andrea Alarcon på vegne St. Hanshaugen SV	Endring	34	35	Fra: Universell utforming av barnehager, skoler, lekeplasser og fritidsarenaer slik at barn i Oslo får en start på livet der inkludering, likeverd og tilhørighet er i fokus Til: Sikre reell universell utforming av offentlige bygg og private bygg som får offentlig støtte, slik at alle brukere i Oslo opplever inkludering, likeverd og tilhørighet.
198	Andrea Alarcon på vegne St. Hanshaugen SV	Endring	42	43	* Økt samarbeid mellom offentlige instanser, frivillige organisasjoner, Råd for personer med funksjonshindringer i bydelene, og funksjonshindredes egne organisasjoner der brukermedvirkning er hovedfokuset.
199	Andrea Alarcon på vegne St. Hanshaugen SV	Tillegg	43	44	Legge til to nye kulepunkter: * God tilrettelegging og opplæring blant ansatte og ledelsen på arbeidsplassen, som er avgjørende for å øke forståelsen og ansatte og ledes mulighet til å hjelpe funksjonshindrede med å få jobb, få fast ansettelse og beholde jobben. * Kontinuerlig evaluering av tiltakene for for å sikre at de er effektive og relevante.
200	Cato Brunvand Ellingsen, Søndre Nordstrand	Tillegg	43	43	Styrke og utvide Oslohjelpen
201	Stovner SV	Tillegg	43	43	Øke de ansattes kompetansen i tjenester for mennesker med funksjonsvariasjoner.

Sak 3 Arbeidsplan

202	Hans Ole Rian	Tillegg	49	49	sette inn "ytringsfrihet" i de sakene SV vil jobbe for.
203	Hans Ole Rian	Endring	49	49	Endre formuleringen "kamp mot ulikhet, miljø- og klima, velferd" osv til "kamp for mindre ulikhet, for en bedre miljø- og klimapolitikk, velferd" osv
204	Hans Ole Rian - Sagene	Strykning	92	93	Jeg foreslår å stryke "på venstresida"
205	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Strykning	98	98	Stryke «beholde eller»
206	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Tillegg	108	108	Oslo SV skal være et parti hvor alle som støtter opp om våre politiske mål skal kunne engasjere seg og finne et fellesskap

207	Benedicte Bjerknes, på vegne av St. Hanshaugen SV	Tillegg	116	116	Oslo SV skal være en ansvarlig organisasjon som tar et helhetlig bærekraftsansvar gjennom å redusere egne utslipp, god arbeidsgiverpraksis og internasjonal solidaritet med menneskene som produserer varer vi forbruker.
208	Kari Elisabeth Kaski	Endring	130	132	Forslag til ny tekst: Oslo SV skal gjøre lokallag og grupper bevisst friheten de selv har til å utvikle ny politikk, utvikle organisasjonen og mobilisere aktivister
209	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Tillegg	133	133	Oslo SV skal være et parti hvor det skal være trivelig, meningsfullt og sosialt å engasjere seg.
210	Benedicte Bjerknes, på vegne av St. Hanshaugen SV	Tillegg	138	138	Oslo SV skal etablere konkrete tiltak for utslippsreduksjon i egen virksomhet og stille krav til anstendige arbeidsforhold og miljø i anskaffelsesprosesser.
211	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Tillegg	147	147	tiltak #2: Legge til «Det skal lages en sosial samling for alle som har deltatt på kampanjeukene.»
212	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Tillegg	147	147	tiltak #4: Legge til: «Kampanjen skal inneholde en strategi for å rekruttere nye medlemmer blant dem som gir oss innspill».
213	Kari Elisabeth Kaski	Tillegg	147	148	Til tabellen: Legge til stortingsrepresentanter i rad 3, altså at bystyregruppa og stortingsrepresentanter skal gjennomføre bydelsbesøk
214	Kari Elisabeth Kaski	Tillegg	153	154	Tillegg til rad 7. Bystyregruppa v/heltidspolitikerne OG STORTINGSGRUPPA skal ha hyppigere møter med viktige alliansepartnere, og skal systematisere dette arbeidet.
215	Alna SV	Tillegg	154	154	Lokallag eller BU-grupper i alle bydeler skal inngå samarbeidsavtale med Fagforbundet lokalt, og ha en god dialog også med andre fagforeninger for ansatte i bydelen.
216	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Tillegg	160	160	tiltak #6: Legge til: «Ved å registrere alle som deltar på arrangementer, kan vi bedre følge opp og tilpasse mobiliseringen. Det skal utarbeides en strategi for hvordan vi driver med målrettet mobilisering».
217	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Tillegg	160	160	Tiltak #7: legge til «og dørbank»
218	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Tillegg	160	160	Nytt tiltak #16: Legge til: «Jobbe med å identifisere målgrupper i medlemsmassen, basert på svar fra medlemsundersøkelse, med ideer og tips til hvordan disse kan mobiliseres.»
219	Benedicte Bjerknes, på vegne av St. Hanshaugen SV	Tillegg	160	160	"Og ivaretagelse", slik at hele setningen lyder: Økt rekruttering OG IVARETAKELSE av personer med minoritetsbakgrunn og for å ivareta eksisterende medlemmer med minoritetsbakgrunn.

220	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Tillegg	174	174	tiltak #3, legge til «Utvikle rollen som skoleringsleder som et aktivitetstilbud til medlemmer og aktivister med lang fartstid og kompetanse»
221	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo)	Tillegg	185	185	tiltak #7: Legge til «med sikte på å starte arbeidet med valgkampplanleggingen tidligere enn vi har gjort før.»
222	Magnus J. Delsett (Gamle Oslo SV)	Tillegg	196	196	boks 4: legge til: «Viktige debatter og vedtak i landsstyret skal presenteres og løftes fram på representantskapene
223	Benedicte Bjerknes, på vegne av St. Hanshaugen SV	Tillegg	196	196	Tiltak: Oslo SV skal jobbe med utslippsreduksjon i egen virksomhet, og la dette være førende for alle beslutninger som tas eksempelvis knyttet til reise, innkjøp og bevertning. Gjennomføring: kontinuerlig Ansvar: FS
224	Sagene SV	Endring	210	210	Fylkesstyret skal arrangere minst ett fysisk lokallagslederforum i halvåret
225	Tone Minerva Grenness Gamle Oslo	Tillegg	232	233	Støtte lokallagene løpende med råd og kompetanse på innholdsproduksjon og annonsering i sosiale medier. Være tett på utviklingen, og utforske mulighetene for nye plattformer som kan informere og aktivisere medlemmer og velgere.

Sak 8 Valg

226	Oslo SU	Tillegg	137	137	Oslo SU sin kandidat skal være på topp 6
-----	---------	---------	-----	-----	--